

علت این تصمیم اثبات تغییر رفتار در این افراد و شرکت های ایرانی عنوان و گفته شده این اقدام بدون ارتباط با توافق هسته ای ایران است.

با اعلام وزارت خزانه داری آمریکا!



وزارت خزانه داری آمریکا اسامی ۳ مقام سابق دولت ایران و نام دو شرکت را که قبلاً به اتهام اکتساب، فروش و انتقال یا بازاریابی برای محصولات پتروشیمی ایران در فهرست تحریمها قرار گرفته بودند از فهرست تحریمها خارج کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا نام **احمد قلعه بانی، فرزاد بازرگان، محمد معینی** شرکت های **COMPANY SHIPPING CHARMING SEA** مستقر در جزایر مارشال و **MANAGEMENT SHIP AOXING SHANGHAI** مستقر در چین از نیز چین در مستقر SHANGHAI حذف هاتحریم فهرست از نیز چین در مستقر SHANGHAI

یک مقام آمریکایی که خواست نامش فاش نشود این اقدام را "روال مرسوم در وزارت خزانه داری و بدون ارتباط با توافق هسته ای ایران" توصیف کرد.

احمد قلعه بانی، مدیر عامل سابق شرکت ملی نفت ایران، فرزاد بازرگان از مدیران سابق شرکت هنگ کنگ اینترتريد از شعبه های شرکت بازرگانی نفت ایران و محمد معینی از مدیران سابق شرکت بازرگانی نفت ایران هستند.

علت این تصمیم، اثبات تغییر رفتار در این افراد و شرکت های ایرانی عنوان شده است.

روزنامه «وال استریت ژورنال» به نقل از مقامات آمریکایی نوشته است:

دولت بایدن امروز تحریم ها علیه مقامات سابق ایران و شرکت های انرژی را لغو کرد. لغو تحریم ها علیه مقامات پیشین ایران، تعهدی برای کاهش فشار بر تهران است.

«آنتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا در بیانیه ای تصریح کرد:

وزارت خزانه داری و وزارت خارجه آمریکا تحریم های اعمال شده علیه سه مقام سابق دولت ایران و دو شرکت را رفع کرده اند. وزارت خارجه و خزانه داری، تحریم ها علیه سه مقام سابق دولت ایران و ۲ شرکت را که سابقاً در زمینه خرید، اکتساب، فروش، انتقال یا بازاریابی محصولات پتروشیمی ایران فعال بوده اند، رفع کرده است.

او مدعی شد:

«این اقدام در نتیجه تغییر در وضعیت یا رفتار طرف های تحریم شده صورت گرفت و تعهد ما را به رفع تحریم در صورت تغییر در وضعیت یا رفتار اشخاص تحریم شده نشان می دهد.»

ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که هیچ ارتباطی بین رفع تحریم ها علیه ۳ مقام سابق دولت ایران و مذاکرات جاری در وین برای تعیین سرنوشت برجام، وجود ندارد.

پرایس در یک کنفرانس خبری به خبرنگاران گفت:

قطعا هیچ ارتباطی بین حذف نام افراد و شرکت‌ها و مذاکرات وین برای تعیین سرنوشت توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ وجود ندارد. این یک روال معمول و فنی مطابق با اصول تحریم‌ها و فرایندهای اداری است که وزارت خزانه‌داری آمریکا به طور معمول بررسی و اقدام مناسب را صورت می‌دهد.

برچسب‌ها: [تحریم](#) [1]

[برجام](#) [2]

[جوبایدن](#) [3]
